
                                         Uchwała Nr  IX/47/2011 

                                         Rady Gminy Jemielno 

                                         z dnia 23 sierpnia 20011 r. 

 

w sprawie przyjęcia statutu związku komunalnego pod nazwą „Związek 

Międzygminny Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich”. 

 

 

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy Jemielno uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się Statut Związku Komunalnego pod nazwą „Związek 

Międzygminny Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich” w brzmieniu określonym 

w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Uchwała Nr XLVIII/317/2002 Rady Gminy Jemielno z dnia  

3 września 2002 r. w sprawie przyjęcia Statutu Związku Międzygminnego 

Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich we Wschowie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno  

 

§ 4. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


